
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-012058-a

Найменування замовника: ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ
СТАРОСАМБІРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
САМБІРСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44030102

Місцезнаходження замовника: 82000, Україна, Львівська область, Старий Самбір,
вул. Л. Галицького, будинок 40

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Князь Оксана Іванівна, 380983437617,
oksana_rada@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Фарби (фарба емаль алкідна, фарба інтер’єрна
(водоемульсійна) для внутрішніх робіт (для стін та
стель), фарба гумова, деревозахисний засіб
акриловий, водно-дисперсійний пігментний
концентрат) (ДК 021:2015) (44810000-1)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44810000-1: Фарби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Фарба Емаль алкідна
ПФ-266 сіра 2,8кг.

ДК 021:2015:
44812100-6 —
Емалі та глазурі

42 штука 82001, Україна,
Львівська область,
Старий Самбір,
Згідно документації:
навчальні заклади
Замовника зазначені
у Додатку №5 до
тендерної
документації.

до 10 червня
2025



Фарба Емаль алкідна
ПФ-266 жовто-
коричнева 2,8кг.

ДК 021:2015:
44812100-6 —
Емалі та глазурі

145 штука 82001, Україна,
Львівська область,
Старий Самбір,
Згідно документації:
навчальні заклади
Замовника зазначені
у Додатку №5 до
тендерної
документації.

до 10 червня
2025

Фарба Емаль алкідна
ПФ-115 біла 2,8кг.

ДК 021:2015:
44812100-6 —
Емалі та глазурі

54 штука 82001, Україна,
Львівська область,
Старий Самбір,
Згідно документації:
навчальні заклади
Замовника зазначені
у Додатку №5 до
тендерної
документації.

до 10 червня
2025

Фарба Емаль алкідна
ПФ-115 зелена 2,8кг.

ДК 021:2015:
44812100-6 —
Емалі та глазурі

33 штука 82001, Україна,
Львівська область,
Старий Самбір,
Згідно документації:
навчальні заклади
Замовника зазначені
у Додатку №5 до
тендерної
документації.

до 10 червня
2025

Фарба Емаль алкідна
ПФ-115 синя 2,8кг.

ДК 021:2015:
44812100-6 —
Емалі та глазурі

8 штука 82001, Україна,
Львівська область,
Старий Самбір,
Згідно документації:
навчальні заклади
Замовника зазначені
у Додатку №5 до
тендерної
документації.

до 10 червня
2025

Фарба Емаль алкідна
ПФ-115 вишнева 2,8кг.

ДК 021:2015:
44812100-6 —
Емалі та глазурі

4 штука 82001, Україна,
Львівська область,
Старий Самбір,
Згідно документації:
навчальні заклади
Замовника зазначені
у Додатку №5 до
тендерної
документації.

до 10 червня
2025

Фарба Емаль алкідна
ПФ-115 жовта 2,8кг.

ДК 021:2015:
44812100-6 —
Емалі та глазурі

27 штука 82001, Україна,
Львівська область,
Старий Самбір,
Згідно документації:
навчальні заклади
Замовника зазначені
у Додатку №5 до
тендерної
документації.

до 10 червня
2025



Фарба Емаль алкідна
ПФ-115 жовта 0,9кг.

ДК 021:2015:
44812100-6 —
Емалі та глазурі

1 штука 82001, Україна,
Львівська область,
Старий Самбір,
Згідно документації:
навчальні заклади
Замовника зазначені
у Додатку №5 до
тендерної
документації.

до 10 червня
2025

Фарба Емаль алкідна
ПФ-115 червона 2,8кг.

ДК 021:2015:
44812100-6 —
Емалі та глазурі

6 штука 82001, Україна,
Львівська область,
Старий Самбір,
Згідно документації:
навчальні заклади
Замовника зазначені
у Додатку №5 до
тендерної
документації.

до 10 червня
2025

Фарба Емаль алкідна
ПФ-115 блакитна
2,8кг.

ДК 021:2015:
44812100-6 —
Емалі та глазурі

14 штука 82001, Україна,
Львівська область,
Старий Самбір,
Згідно документації:
навчальні заклади
Замовника зазначені
у Додатку №5 до
тендерної
документації.

до 10 червня
2025

Фарба Емаль алкідна
ПФ-115 бежева 2,8кг.

ДК 021:2015:
44812100-6 —
Емалі та глазурі

5 штука 82001, Україна,
Львівська область,
Старий Самбір,
Згідно документації:
навчальні заклади
Замовника зазначені
у Додатку №5 до
тендерної
документації.

до 10 червня
2025

Фарба Емаль алкідна
ПФ-115 салатова 2,8кг.

ДК 021:2015:
44812100-6 —
Емалі та глазурі

3 штука 82001, Україна,
Львівська область,
Старий Самбір,
Згідно документації:
навчальні заклади
Замовника зазначені
у Додатку №5 до
тендерної
документації.

до 10 червня
2025

Фарба Емаль алкідна
ПФ-115 фіолетова
2,8кг.

ДК 021:2015:
44812100-6 —
Емалі та глазурі

2 штука 82001, Україна,
Львівська область,
Старий Самбір,
Згідно документації:
навчальні заклади
Замовника зазначені
у Додатку №5 до
тендерної
документації.

до 10 червня
2025



Фарба Емаль алкідна
ПФ-115 чорна 2,8кг.

ДК 021:2015:
44812100-6 —
Емалі та глазурі

3 штука 82001, Україна,
Львівська область,
Старий Самбір,
Згідно документації:
навчальні заклади
Замовника зазначені
у Додатку №5 до
тендерної
документації.

до 10 червня
2025

Фарба Емаль алкідна
ПФ-115 помаранчева
2,8кг.

ДК 021:2015:
44812100-6 —
Емалі та глазурі

2 штука 82001, Україна,
Львівська область,
Старий Самбір,
Згідно документації:
навчальні заклади
Замовника зазначені
у Додатку №5 до
тендерної
документації.

до 10 червня
2025

Фарба інтер’єрна
(водоемульсійна) для
внутрішніх робіт (для
стін та стель) біла 14
кг./10л.

ДК 021:2015:
44812220-3 — Водні
фарби

50 штука 82001, Україна,
Львівська область,
Старий Самбір,
Згідно документації:
навчальні заклади
Замовника зазначені
у Додатку №5 до
тендерної
документації.

до 10 червня
2025

Фарба гумова вишнева
12 кг.

ДК 021:2015:
44810000-1 —
Фарби

3 штука 82001, Україна,
Львівська область,
Старий Самбір,
Згідно документації:
навчальні заклади
Замовника зазначені
у Додатку №5 до
тендерної
документації.

до 10 червня
2025

Деревозахисний засіб
акриловий, горіхове
дерево 2,5 л.

ДК 021:2015:
44810000-1 —
Фарби

2 штука 82001, Україна,
Львівська область,
Старий Самбір,
Згідно документації:
навчальні заклади
Замовника зазначені
у Додатку №5 до
тендерної
документації.

до 10 червня
2025

Водно-дисперсійний
пігментний
концентрат чорний
100 мл.

ДК 021:2015:
44810000-1 —
Фарби

3 штука 82001, Україна,
Львівська область,
Старий Самбір,
Згідно документації:
навчальні заклади
Замовника зазначені
у Додатку №5 до
тендерної
документації.

до 10 червня
2025



Водно-дисперсійний
пігментний
концентрат зелений
або весняна зелень 100
мл.

ДК 021:2015:
44810000-1 —
Фарби

33 штука 82001, Україна,
Львівська область,
Старий Самбір,
Згідно документації:
навчальні заклади
Замовника зазначені
у Додатку №5 до
тендерної
документації.

до 10 червня
2025

Водно-дисперсійний
пігментний
концентрат світло-
зелений або салатовий
100 мл.

ДК 021:2015:
44810000-1 —
Фарби

5 штука 82001, Україна,
Львівська область,
Старий Самбір,
Згідно документації:
навчальні заклади
Замовника зазначені
у Додатку №5 до
тендерної
документації.

до 10 червня
2025

Водно-дисперсійний
пігментний
концентрат лимонний
або жовтий або
лимонно-жовтий
100мл.

ДК 021:2015:
44810000-1 —
Фарби

29 штука 82001, Україна,
Львівська область,
Старий Самбір,
Згідно документації:
навчальні заклади
Замовника зазначені
у Додатку №5 до
тендерної
документації.

до 10 червня
2025

Водно-дисперсійний
пігментний
концентрат рожевий
100мл.

ДК 021:2015:
44810000-1 —
Фарби

2 штука 82001, Україна,
Львівська область,
Старий Самбір,
Згідно документації:
навчальні заклади
Замовника зазначені
у Додатку №5 до
тендерної
документації.

до 10 червня
2025

Водно-дисперсійний
пігментний
концентрат
помаранчевий або
оранжевий 100мл.

ДК 021:2015:
44810000-1 —
Фарби

30 штука 82001, Україна,
Львівська область,
Старий Самбір,
Згідно документації:
навчальні заклади
Замовника зазначені
у Додатку №5 до
тендерної
документації.

до 10 червня
2025

Водно-дисперсійний
пігментний
концентрат блакитний
100мл.

ДК 021:2015:
44810000-1 —
Фарби

2 штука 82001, Україна,
Львівська область,
Старий Самбір,
Згідно документації:
навчальні заклади
Замовника зазначені
у Додатку №5 до
тендерної
документації.

до 10 червня
2025



Водно-дисперсійний
пігментний
концентрат червоний
100мл.

ДК 021:2015:
44810000-1 —
Фарби

2 штука 82001, Україна,
Львівська область,
Старий Самбір,
Згідно документації:
навчальні заклади
Замовника зазначені
у Додатку №5 до
тендерної
документації.

до 10 червня
2025

Водно-дисперсійний
пігментний
концентрат фіолетовий
або ірис (наближений
до фіолетового) 100мл.

ДК 021:2015:
44810000-1 —
Фарби

2 штука 82001, Україна,
Львівська область,
Старий Самбір,
Згідно документації:
навчальні заклади
Замовника зазначені
у Додатку №5 до
тендерної
документації.

до 10 червня
2025

Водно-дисперсійний
пігментний
концентрат синій
100мл.

ДК 021:2015:
44810000-1 —
Фарби

3 штука 82001, Україна,
Львівська область,
Старий Самбір,
Згідно документації:
навчальні заклади
Замовника зазначені
у Додатку №5 до
тендерної
документації.

до 10 червня
2025

Водно-дисперсійний
пігментний
концентрат
коричневий 100мл.

ДК 021:2015:
44810000-1 —
Фарби

4 штука 82001, Україна,
Львівська область,
Старий Самбір,
Згідно документації:
навчальні заклади
Замовника зазначені
у Додатку №5 до
тендерної
документації.

до 10 червня
2025

Водно-дисперсійний
пігментний
концентрат кораловий
100мл.

ДК 021:2015:
44810000-1 —
Фарби

3 штука 82001, Україна,
Львівська область,
Старий Самбір,
Згідно документації:
навчальні заклади
Замовника зазначені
у Додатку №5 до
тендерної
документації.

до 10 червня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки проводяться
шляхом оплати Замовником
після поставки товару та
пред'явлення Постачальником
накладної на оплату товару
протягом 10 календарних днів.

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

156 526,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

783,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

07 квітня 2025 15:56

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


